

Companhia de Saneamento de Sergipe - DESO
Rua Campo do Brito, 335 13 de Julho Aracaju-SE CNPJ
: 13.018.171/0001-90

SES - LOT. ROSA DO OESTE, ANEXO AO CONJ. LAFAIETE COUTINHO-S. CRISTÓVÃO - MATERIAIS

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DO EMPREENDIMENTO

Cod. Empreendimento: 05634

BDI: 12%

Ref : Agosto/2018-1 Moeda : R\$

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	REDE DE ESGOTO - FORNECIMENTO DE MATERIAIS				32.336,81	100,00
01.01	TUBULAÇÕES				30.729,26	95,03
01.01.001	Fornecimento de tubo de pvc p/rede coletora esgoto, JEI, PB, dn = 150mm (Vinilfort - Tigre ou similar)	m	625,50	45,01	28.153,76	87,07
01.01.002	Fornecimento de tubo de pvc p/rede coletora esgoto, JEI, PB, dn = 100mm (Vinilfort - Tigre ou similar) - Rev. 02	m	150,00	17,17	2.575,50	7,96
01.02	CONEXÕES				1.607,55	4,97
01.02.001	Curva pvc, pb, je, 90 graus, dn 150 mm, para rede coletora esgoto (nbr 10569)	un	10,00	99,65	996,50	3,08
01.02.002	Te, pvc, 90 graus, bbb, je, dn 150 mm, para rede coletora esgoto (nbr 10569)	un	5,00	122,21	611,05	1,89
Importa o presente orçamento em : (trinta e dois mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta e um centavos)		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>				32.336,81